КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 17 сентября 2018 года                                                                                      № 29

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 года № 59

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района на 2018 год»

 1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 29.12.2017 года № 59 «Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на 2018 год»:

- Раздел II «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 6:

«

Наименование

мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия

Проверяемы

й период

Срок

проведен

ия

мероприя

тия

Исполнит

ели

Инициатор

мероприят

ия

Проверка выполнения

представлений и

предписаний,

направленных по

результатам контрольных

мероприятий (выборочно

при необходимости)

- -
В течение

года

Председа

тель КСП,

старший

инспектор

КСП

Шекснинск

ого района

                                                                                                                                       »

 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района                                               С.А. Петрова